
Kulturalny wtorek w Krakowie - sprawdź nasze propozycje!

2016-12-06

W końcu nadeszły wyczekane przez wszystkich Mikołajki! Co z tej okazji możecie robić w Krakowie?

Śmiać się z żartów Kabaretu Mumio, nucić przeboje Arethy Franklin czy obejrzeć Tomasza

Schimscheinera na scenie Teatru Ludowego. Sprawdźcie nasz wtorkowy rozkład jazdy!

UWAGA! Już w tym tygodniu możecie zdobyć zaproszenie na koncert Enrique

Iglesiasa w Krakowie. Jak to zrobić? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy

kliknąć TUTAJ. Już niedługo otrzymasz maila z pytaniem konkursowym!

Ta komedia przeszła już „próbę ogniową” podczas czytania scenicznego i to aplauz widzów

zdecydował, że Teatr Ludowy postanowił zrealizować pełnowymiarowy spektakl, który

wszedł do stałego repertuaru. Absurdalna czeska komedia Tomasa Svobody „Miód.."

pokaże nam , jak pozbyć się ze swojego pięknego snu niepożądanego intruza topiąc go w

miodzie, przestrogę, czym może grozić uprawianie miłości ze śpiącą kobietą i życiową mądrość

o tym, że jesteśmy jak jeże na zamarzniętej ziemi: jest nam zimno, więc tulimy się do siebie, ale

jesteśmy jeżami, więc ranimy się kolcami… Zobaczcie spektakl z Tomaszem

Schimscheinerem w roli głównej dziś na Scenie pod Ratuszem o godz. 19!

W Teatrze Variete zobaczycie dzisiaj premierę nowego spektaklu Mumio pt. "Welcome

home boys". Któż z nas nie zna tego kabaretowego tria, które podbija serca widzów już od

dobrych kilkunastu lat? Aktorzy Jadwiga i Dariusz Basińscy oraz Jacek Borusiński po

doświadczeniach z repertuarem dramatycznym stworzyli komediowy projekt pod nazwą Kabaret

Mumio i tak już zostało! Co zobaczymy dziś na scenie? Tego artyści nie chcą zdradzać, w końcu

to premierowy program. Czeka nas zatem sceniczne szaleństwo, improwizacja i dużo

niespodzianek. Początek o godz. 19!

Piwnica pod Baranami zabrzmi dzisiaj takimi utworami jak "Respect", "Natural

woman" czy "I say a little prayer". A to wszystko za sprawą wieczoru z przebojami

Arethy Franklin, który rozpocznie się dzisiaj o godz. 20. Wokalnie brylować będzie dzisiaj

Monika Urlik, która ma już za sobą występy na Festiwalach w Sopocie i Opolu, programie "Voice

of Poland" a także debiutancką płytę. Chcecie ponucić te nieśmiertelne piosenki? Zapraszamy

do Piwnicy pod Baranami!

Na Mikołajkowy Koncert Bluesowy wybierzcie się do Muzeum Żydowskiego Galicja.

Tam właśnie zagrają Limboski i Wiśnia, czyli inaczej Michał Augustyniak i Łukasz Wiśniewski. 

Limboski wydał już trzy solowe płyty, a Wiśnia jest znany z Krakow Street Band i

Hard Times. Kiedyś występowali razem w zespole Limbo, z którym wygrywali festiwale i

rozkochiwali publiczność. Kto pamięta te koncerty, ten wie, jaka energia bije wtedy ze sceny!

Zobaczcie ich znowu razem w tym wyjątkowym dniu dokładnie o godz. 20!

W sentymentalną podróż filmową zabierze nas dzisiaj Kino Agrafka. Zapraszamy tam

dzisiaj na spotkanie z Krystyną Podleską znaną jako "Krysia z Misia". A przy okazji czeka

nas projekcja filmu "Miś" Stanisława Barei w cyfrowo odświeżonej wersji. Chyba każdy

zna tę komedię złożoną z groteskowych epizodów odzwierciedlających nam idealnie życie w

czasach PRL-u. Nieśmiertelne teksty, które na stałe weszły do naszego języka będą bawić

dzisiaj wieczorem. Krystyna Podleska, odtwórczyni jednej z głównych ról, będzie też promować

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


książkę "Dziewczyna Misia", czyli wywiad-rzekę z aktorką. Nie przegapcie tego wydarzenia

dzisiaj o godz. 20!
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